
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від 18 лютого 2014 року       № 104 
 

 
 
 
 
 

Про демонтаж самовільно  
розміщених рекламних засобів  
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, розділом 13 Правил розміщення 
зовнішньої реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року № 195,  
враховуючи приписи про усунення порушень Правил розміщення зовнішньої 
реклами у місті Кіровограді та акти огляду технічного стану рекламних 
засобів від 16 жовтня 2013 року № 2812, 2814, а також пропозиції управління 
містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 
 

 
 

    В И Р І Ш И В: 
 

Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради організувати демонтаж 31 сіті-лайта, 8 рекламних щитів, що належать 
РА “СТАР” у формі ТОВ та двох сіті-лайтів, що належать ТОВ “РА РІК”, 
розміщених вздовж вул. Великої Перспективної. 

 
 

 
 
Міський голова                             О.Саінсус 
 
 
 
 
 
Тураєва 24 84 69     


